
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.04.2019 № 530 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении годовых результатов деятельности ООО «Мелкий опт», 

распределении прибыли и перечислении в бюджет муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области части прибыли, 

остающейся в распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных 

платежей за 2018 год 

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 22.11.2017 № 1377 «Об утверждении порядка 

составления и утверждения бизнес-плана хозяйственного общества, более 

пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которого находится 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», на основании протокола балансовой 

комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных 

предприятий и иных организаций, созданных муниципальным образованием 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  (далее – муниципальное 

образование) от 25.04.2019 № 21, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить годовые результаты деятельности за 2018 год ООО 

«Мелкий опт» в следующем в составе: 

- бухгалтерский баланс (прилагается); 

- отчет о финансовых результатах (прилагается). 

2. Произвести распределение чистой прибыли ООО «Мелкий опт» в 

сумме 62 тыс. рублей:  



в резервный фонд – 2,5 тыс. рублей,  

в фонд потребления – 37,7 тыс. рублей,  

в фонд накопления – 9,4 тыс. рублей,  

в бюджет муниципального образования – 12,4 тыс. рублей. 

3. ООО «Мелкий опт» не позднее 1 июля 2019 года перечислить в бюджет 

муниципального образования часть распределенной прибыли в сумме 12,4 

тыс. рублей  по следующим реквизитам: 

УФК по Кировской области (Администрация города Кирово-Чепецка) 

л/с 04403022610 

ИНН 4341007902 

КПП 431201001 

расчетный счет  № 40101810222020011001 в Отделении  Киров г.Киров 

БИК 043304001  ОКТМО 33707000 

КБК 936 1 11 0104 004 0000 120 – «Доходы в виде прибыли, 

приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных 

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим 

городским округам». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.  

5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рябова Т.А., 4-16-31 


